ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 002/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CLOVES JOSÉ MONTAGNA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Nonoai, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

 1. RETIFICA-SE o Anexo I - CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS E/OU REFERÊNCIAS BIBLIOGRÁFICAS,
do Edital nº 001/2016, especificamente quanto ao Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de
Nonoai, o qual passa a constar conforme segue:

NONOAI. Resolução nº 01, de 21 de maio de 2002 e alterações. Regimento Interno da Câmara Municipal de
Vereadores.

 2. As demais disposições do Edital nº 001/2016 permanecem validas.

Câmara Municipal de Nonoai, 15 de abril de 2016.

CLOVES JOSÉ MONTAGNA,
Presidente.

Registre-se e publique-se.